
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADA GMINY WYSOKIE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Wysokie za wybitne osiągnięcia uczniom szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wysokie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 z dnia 7 września   1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 2230) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4. pkt 1 uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Wysokie za wybitne osiągnięcia uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wysokie otrzymuje brzmienie:  Prawo do ubiegania się o stypendium w danym roku 

przysługuje uczniowi, który: 

1) w przypadku ucznia szkoły podstawowej oraz klas gimnazjalnych osiąga wysokie wyniki     w nauce i w 

wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego poprzedzającego stypendium osiągnął ze 

wszystkich przedmiotów obowiązkowych średnią ocen co najmniej 5,0 oraz ma bardzo dobrą lub wzorową 

ocenę z zachowania i godnie reprezentuje szkołę w środowisku. 

2) w przypadku ucznia liceum osiąga wysokie wyniki w nauce i w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie 

roku szkolnego poprzedzającego stypendium osiągnął ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych średnią 

ocen co najmniej 4,9 oraz ma bardzo dobrą lub wzorową ocenę z zachowania i godnie reprezentuje szkołę 

w środowisku. 

§ 2. § 5. pkt 3 uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Wysokie za wybitne osiągnięcia uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wysokie otrzymuje brzmienie: Wnioski wraz z niezbędną dokumentacją składa się 

w Urzędzie Gminy Wysokie w terminie do dnia 18 czerwca danego roku szkolnego. 

§ 3. § 6. pkt 2 uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wysokie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Wysokie za wybitne osiągnięcia uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wysokie otrzymuje brzmienie:  Maksymalna wysokość stypendium nie może 

przekroczyć kwoty 300,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wysokie 

Jarosław Nowakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3201


		2024-06-11T12:10:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




